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32”

SMART TV

CLASSE
ENERGETICA

E
DIMENSIONI CM
71,9x45,6x18,9

1,49 €
2,13 € al kg

CG

-25%

1,99 €

BISCOTTI 
CLASSICI 
BALOCCO
vari tipi, 700 g 

5,29 €
14,69 € al kg

FILETTI 
DI MERLUZZO 
FINDUS
surgelati, 360 g 

Coop Alleanza 3.0

CG

Dal 23 Aprile al 7 Maggio 2025

115,00 €

Risoluzione: HD 1366x768 • 
Smart TV • Digitale Terrestre: 
DVB-T2 HEVC MAIN 10 • 
Sintonizzatore Satellitare: 
DVB-S2 • Connessioni: 3 HDMI, 
2 USB, CI+ • Classe Efficienza 
Energetica: E • Dimensioni: 
cm 71,9x45,6x18,9

EKO 
TV LED 32" K32HST

CG

25 APRILE E 1° MAGGIO NEGOZI CHIUSI PER ONORARE  
LA FESTA DELLA LIBERAZIONE, DELLE LAVORATRICI E DEI LAVORATORI



-40%

DAL 23 AL 27 APRILE
Con lo sconto del 40% gli hamburger di bovino  

sono buoni per il tuo portafogli e per la tua famiglia.
*Sono esclusi gli hamburger surgelati. 

DAL 30 APRILE AL 4 MAGGIO
Con lo sconto del 40% le fragole sono un piacere 

per il tuo portafogli e per te.

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

 SU TUTTI GLI HAMBURGER DI BOVINO*

 SU TUTTE LE FRAGOLE

CG
_0

34
9

2 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



FRESCHISSIMI

5,90 €

POLLO GRILL 
ALLEVATO 
ALL'APERTO 
FIOR FIORE COOP
confezionato, al kg 

-25%

Coop Alleanza 3.07,90 €
CG

11,90 €

9,50 €

STRACCETTI 
DI PETTO DI POLLO 
COOP 
confezionati, al kg 

CG

-20%

10,90 €

8,70 €

FESA DI TACCHINO 
A FETTE 
FATTORIE NATURA
800 g 

CG

-20%
10,88 € al kg

12,89 €

8,90 €

HAMBURGER 
DI SUINO 
CARNE AL FUOCO 
AIA
4 pezzi, 600 g 

CG

-30%
14,83 € al kg

14,90 €

9,90 €

SPIEDINI DI POLLO 
LE BONTÀ FILZATE 
FILENI
confezione risparmio, 
al kg 

CG

-33%

22,50 €

17,90 €

CARPACCIO 
DI BOVINO ADULTO 
COOP 
confezionato, al kg 

CG

-20%

11,50 €

8,90 €

FETTINE DI COPPA 
SENZ'OSSO 
DI SUINO 
FATTORIE NATURA
al kg 

CG

-20%

15,90 €

10,90 €

GRIGLIATA 
MISTA DI SUINO 
MARTINI
1 kg 

CG

-30%

-40%

DAL 23 AL 27 APRILE
Con lo sconto del 40% gli hamburger di bovino  

sono buoni per il tuo portafogli e per la tua famiglia.
*Sono esclusi gli hamburger surgelati. 

DAL 30 APRILE AL 4 MAGGIO
Con lo sconto del 40% le fragole sono un piacere 

per il tuo portafogli e per te.

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

 SU TUTTI GLI HAMBURGER DI BOVINO*

 SU TUTTE LE FRAGOLE

CG
_0

34
9

3Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



FRESCHISSIMI

AVOCADO HASS 
COOP 
200 g 

1,28 €

CG

6,40 € al kg

4,39 €

3,04 €

LINEA VIVA 
LA FRUTTA 
NOBERASCO
Esempio: viva 
l'albicocca, 200 g 

CG

-30%
15,20 € al kg

1,70 €

MIX RUSTICO 
O STUZZICANTE 
BONDUELLE
 300 g 

-30%

Coop Alleanza 3.02,46 €

5,67 € al kg

CG
LINEA CIOCCORITO 
MIX COLFIORITO
150 g 

2,48 €

CG

16,53 € al kg

7,98 €

6,35 €

COSTINE DI SUINO 
INTENERITE 
E MARINATE 
EAT PINK
vari gusti, 700 g 

CG

-20%
9,07 € al kg

4,49 €

3,59 €

BATTUTE 
DI CARNE SALADA 
SALUMIFICIO 
DEL TRENTINO 
confezione 
2 o 3 pezzi, 120 g 

CG

-20%
29,92 € al kg

MELA CRIPPS 
PINK LADY
confezione 850 g 

2,38 €

CG

2,80 € al kg

3,90 €

2,89 €

LINEA RISOTTI 
DIMMIDISÌ
vari tipi, 250 g 

CG

-25%
11,56 € al kg

CG
_0

34
9

4 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



PROSCIUTTO COTTO 
FETTA GOLOSA 
GALBANI 
al kg 

13,90 €

CG

5,95 €

4,50 €

SALMONE 
AFFUMICATO 
A CALDO 
MOWI 
naturale, 
pepe o limone 
e prezzemolo, 125 g 

CG

-20%
36,00 € al kg

LASAGNA AL RAGÙ 
BEN FATTO GOLFERA
take away, 250 g 

5,30 €
21,20 € al kg

CG

NOODLES MULAN
con pollo e verdure, 
200 g 

3,39 €
16,95 € al kg

CG

PROSCIUTTO 
GRIGLIATO 
ARROSTO PIACENTI
senza glutine, 
al taglio, al kg 

17,90 €

CG

ANELLI DI TOTANO 
ATLANTICO
decongelati, al kg 

12,90 €

CG

OMBRINA 
ALLEVATA ITALIA
al kg 

12,90 €

CG

FILETTO 
DI PLATESSA
al kg 

13,90 €

CG

CG
_0

34
9

5Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



FORMAGGIO 
QUATTRO LATTI 
DI AMATRICE 
F.LLI PETRUCCI
al kg 

34,90 €

CG

2,40 €

1,92 €

TOMINO CLASSICO 
COOP
take away, 180 g 

CG

-20%
10,67 € al kg

3,05 €

2,28 €

BURRATINA 
SENZA LATTOSIO 
SABELLI
take away, 125 g 

CG

-25%
18,24 € al kg

14,90 €

10,90 €

GORGONZOLA DOP 
CREMIFICATO 
GIOVANNI COLOMBO 
al kg 

CG

-25%

PETTO DI POLLO 
ITALIANO AL FORNO 
GARDANI
al taglio, al kg 

20,90 €

CG 29,40 €

19,90 €

STROLGHINO 
TERRE DUCALI
intero, take away, 
circa 250 g, al kg 

CG

-30%

FRESCHISSIMI

SQUACQUERONE 
DI ROMAGNA DOP 
CAMPAGNOLA
circa 600 g, al kg 

10,90 €

CG

CG
_0

34
9

6 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



1,06 €

BIRRA 
PAULANER 
HEFE-WEISSBIER
500 ml 

2,12 € al litro
CG

3,40 €

BIRRA 
ABBAZIA 
BLONDE 
LEFFE
750 ml 

4,53 € al litro
CG

2,49 €

BIRRA VIVACE 
MESSINA
3x330 ml 

2,52 € al litro
CG

-33%

3,99 €

SPUMANTE 
ARAGOSTA 
IGT CANTINA 
SANTA MARIA 
LA PALMA
brut, 750 ml 

5,99 €

5,32 € al litro

CG 12,89 €

GIN BOMBAY 
SAPPHIRE
700 ml 

18,41 € al litro
CG

6,20 €

VODKA 
BIANCA 
KEGLEVICH
700 ml 

8,86 € al litro
CG

-33%

1,99 €

VINO 
GARZELLINO 
FRIZZANTE 
IGT CIV&CIV
bianco secco, 
amabile 
o rosato, 
750 ml 

2,98 €

2,65 € al litro

CG

-33%

1,99 €

VINO 
FRIZZANTE 
TREVENEZIE 
IGT TURÀ
bianco 
o rosato,
750 ml 

2,99 €

2,65 € al litro

CG

-40%

3,65 €

VINO 
CHIANTI DOCG 
LOGGIA 
DEL SOLE 
LE CHIANTIGIANE
750 ml 

6,09 €

4,87 € al litro

CG

BEVANDE

VINO 
SAUVIGNON 
DOC COLLIO 
VILLA FOLINI
bianco, 750 ml 

-20%

5,49 €

7,24 €

7,32 € al litro

CG

BIRRA 
ICHNUSA 
NON FILTRATA
500 ml 

1,25 €
2,50 € al litro

CG

VINO 
PECORINO 
TERRE 
DI CHIETI IGP 
CANTINA 
TOLLO
750 ml 

-25%

3,99 €

5,50 €

5,32 € al litro

CG

BIRRA 
4 LUPPOLI 
BIRRIFICIO 
ANGELO 
PORETTI
660 ml 

1,05 €
1,59 € al litro

CGCoop Alleanza 3.0

BIRRA 
PREMIUM LAGER 
KOZEL
500 ml 

1,29 €
2,58 € al litro

CG

SPUMANTE 
PROSECCO 
SUPERIORE DOCG 
VALDOBBIADENE 
BOLLA
extra dry, 
750 ml 

5,69 €
7,59 € al litro

CG

APERITIVO 
IL SPRIZ 
MIONETTO
750 ml 

4,59 €
6,12 € al litro

CG

AMARO 
LUCANO
700 ml 

8,70 €
12,43 € al litro

CG

CG
_0

34
9

12,5° TOSCANA

11° VENETO12,5° FRIULI VENEZIA 
GIULIA

12,5° SARDEGNA

13° ABRUZZO 11° VENETO10° EMILIA 
ROMAGNA

Si possono acquistare
massimo 30 pezzi

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

Si possono acquistare
massimo 5 pezzi

7Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



+

Compra
3 bottiglie

quella
che costa meno

non la paghi

puoi acquistarne
3 uguali o 3 diversi.
Promozione valida solo sui vini

presenti in questa pagina.

2,89 €

VINO 
TERRACRUA 
DOC CANTINA 
BEATO 
BARTOLOMEO 
BREGANZE
bianco o rosso, 
750 ml 

3,85 € al litro
CG

3,29 €

VINO 
CUSTOZA 
DOC TERRE 
DI VERONA
bianco, 750 ml 

4,39 € al litro
CG

5,29 €

VINO 
VALPOLICELLA 
CLASSICO DOC 
ZONIN
750 ml 

7,05 € al litro
CG

2,95 €

VINO 
CABERNET IGT 
LA MARCA
750 ml 

3,93 € al litro
CG

6,90 €

SPUMANTE 
PROSECCO 
DOC EXTRA 
DRY BERVINI
750 ml 

9,20 € al litro
CG

4,36 €

VINO 
SOAVE 
CLASSICO DOC 
SANTEPIETRE 
LAMBERTI
750 ml 

5,81 € al litro
CG

5,94 €

VINO 
VO' DOC 
CANTINA 
COLLI 
EUGANEI
rosso, 750 ml 

7,92 € al litro
CG

4,09 €

VINO 
PINOT BIANCO 
VENETO IGT 
LE CHIARETTE
750 ml 

5,45 € al litro
CG

CG
_0

34
9

CG
_0

34
9

Un mercato che sostiene 
i produttori locali 

e offre le bontà del posto, 
a prezzi vantaggiosi.

12,5°11,5°

10,5°11,5°

13°

11,5°
12,5°
13°

11°

Nell'ipercoop Clodì
uno spazio dedicato 
ai prodotti del tuo territorio.

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.8



FORMAGGIO 
STANGHE TESSARO
take away, al kg 

12,90 €

CG

PIAVE FRESCO DOP 
LATTEBUSCHE
al taglio, al kg 

12,40 €

CG

BRACIOLA ED 
ARISTA DI SUINO 
AFFUMICATE 
ED A FETTE 
RICO CARNI
al kg 

-20%
CG

2,99 €

MISTO 
VENEZIANO 
PALMISANO
250 g 

11,96 € al kg
CG

2,19 €

SFILACCIO 
DI EQUINO 
COPPIELLO
vaschetta 
100 g 

21,90 € al kg
CG

2,88 €

RISO 
CARNAROLI 
SUPERFINO 
GRAZIA
sottovuoto, 
1 kg 

CG

4,49 €

OLIO 
DI SEMI D'UVA 
BENVOLIO 
1938
lattina 750 ml 

5,99 € al litro

CG

0,29 €

ACQUA 
MINERALE 
NATURALE 
RECOARO
naturale, 
frizzante 
o leggermente 
frizzante, 
1,5 litri 

0,19 € al litro
CG

8,99 €

LIQUORE 
DOLCE 
PRUGNA 
BROTTO
1 litro 

CG

3,09 €

TORTELLINI 
SUPERFINI 
I CLASSICI 
AL PROSCIUTTO 
CRUDO AVESANI
500 g 

6,18 € al kg
CG

-20%

1,99 €

TORTA 
LA FREGOLOTTA 
ZIZZOLA
320 g 

2,57 €

6,22 € al kg

CG

CG
_0

34
9

CG
_0

34
9

Un'occasione
per ritrovare

i prodotti locali
e scoprirne di nuovi.

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. 9
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-40%

-25%

-30%

-30%

-40%

-30%

SU TUTTI  I PRODOTTI
AMADORI

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

SU TUTTI  I PRODOTTI
NOVI

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

SULLA LINEA HAPPY OLIVA 
E HAPPY PATÈ 

DI MADAMA OLIVA 

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

SU TUTTI  I PRODOTTI
NERI

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

SU TUTTI I PRODOTTI
LACTALIS NESTLÉ

Latte Zymil UHT e fresco esclusi

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

SU TUTTI  I PRODOTTI
RAID E BAYGON

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

10 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



5,99 €

ASCIUGATUTTO 
LIMONE 
NICKY
2 veli, 6 pezzi 

-30%

8,79 €
CG

6,19 €

CARTA IGIENICA 
SCOTTONELLE
18 rotoli 

-33%

9,30 €
CG

SCORTE D'OCCASIONE

15,90 €

DETERSIVO 
IN POLVERE 
PER LAVATRICE 
DIXAN
95 lavaggi, 
5,225 kg 

-40%
3,04 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG
27,90 €

13,90 €

RICAMBI PIUMINI 
SWIFFER
confezione 23 pezzi 

-35%

Coop Alleanza 3.0

CG
21,99 €

MUTANDINE 
HUGGIES ULTRA 
COMFORT
taglia 5 80 pezzi, 
taglia 4 96 pezzi 
o taglia 6 75 pezzi 

19,90 €

CG

PROSCIUTTO 
CRUDO STAGIONATO 
CRUDODOLCE 
PARMACOTTO
doppia vaschetta, 
2x120 g 

-35%
TUTTI

LE FRESCHE 
BISCOTTATE 
GRISSIN BON
classiche, 
860 g 

2,99 €

-25%

4,09 €

3,48 € al kg

CG

COCA COLA
10x330 ml 

5,79 €
1,75 € al litro

CG

CG
_0

34
9

11Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-35%

0,89 €

PASTA 
DI SEMOLA 
DE CECCO
formati 
normali, 500 g 

1,39 €

1,78 € al kg

CG

-33%

6,35 €

OLIO EXTRA 
VERGINE 
DI OLIVA 
FILIPPO BERIO
classico, 1 litro 

9,49 €
CG

-35%

3,99 €

ACETO 
BALSAMICO 
DI MODENA IGP 
GUSTO MORBIDO 
DE NIGRIS
250 ml 

6,59 €

15,96 € al litro

CG

-25%

2,69 €

SUGO 
I TOSCANACCI
vari gusti, 
180 g 

3,70 €

14,94 € al kg

CG

-20%

1,49 €

CUORE DI BRODO 
VEGETALE 
KNORR
4x28 g 

1,89 €

13,30 € al kg

CG

DISPENSA

3,42 €

RISO 
CHICCHI GROSSI 
PER RISOTTI 
SCOTTI
1 kg 

-30%

Coop Alleanza 3.0

CG
4,89 €

GRAN RAGÙ 
STAR
classico, 2x180 g 

2,40 €
6,67 € al kg

CG

PASTA 
LE VENEZIANE 
MOLINO 
DI FERRO
senza glutine, 
320 g 

1,30 €
5,20 € al kg

CG

PASTA 
DI SEMOLA 
INTEGRALE 
LA MOLISANA
formati normali, 
500 g 

1,09 €
2,18 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

PRODOTTO 
PER FRIGGERE 
FRIOL
1 litro 

2,29 €

CG

FILETTI DI ALICI 
IN OLIO DI OLIVA 
DELICIUS
vasetto 58 g 

-20%

2,29 €

2,94 €

39,48 € al kg

CG

GRAN PESTO 
ALLA GENOVESE 
TIGULLIO STAR
classico, senz'aglio 
o delicato, 190 g 

1,79 €
9,42 € al kg

CG

DADO 
CLASSICO 
STAR
30 dadi, 300 g 

2,19 €
7,30 € al kg

CG

CG
_0

34
9

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

12 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



Prodotto Coop
buono e conveniente
come lo vuoi tu

BuonoEcosostenibile

Conveniente

Trasparente

Sicuro

Etico
-20%

0,88 €

PANINI 
PER HOT DOG 
COOP
4 pezzi, 250 g 

1,10 €

3,52 € al kg

CG

5,99 €

CARNE 
SIMMENTHAL
4x140 g 

10,70 € al kg
CG

-35%

4,49 €

FILETTI 
DI TONNO 
ORLANDO
in olio di oliva, 
190 g 

6,98 €

23,63 € al kg

CG

-30%

4,85 €

TONNO 
AL NATURALE ZERO 
NOSTROMO
6x65 g 

6,95 €

14,43 € al kg

CG

7,29 €

TONNO 
MARE APERTO
in olio di oliva 
e un pizzico di sale, 
8x70 g 

-30%
13,02 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG
10,50 €

-20%

0,96 €

KETCHUP 
COOP 
squeeze, 280 g 

1,20 €

3,43 € al kg

CG

-20%

0,88 €

PANINI 
PER HAMBURGER 
COOP
4 pezzi, 300 g 

1,10 €

2,93 € al kg

CG

0,88 €

PASSATA 
DI POMODORO 
POMÌ
700 g 

-25%
1,26 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG
1,25 €

SPEZIE 
MACINELLONE BBQ 
STEAK & BURGER 
DROGHERIA 1880
115 g 

-30%

3,89 €

5,66 €

33,83 € al kg

CG
INSALATA DI TONNO 
INSALATISSIME 
RIO MARE
vari gusti, 2x160 g 4,49 €

14,03 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

SGOMBRO 
CUOR DI FILETTO 
ZAROTTI
in olio di oliva, 
250 g 

-20%

3,99 €

4,99 €

15,96 € al kg

CG

POLPA 
DI POMODORO 
FINISSIMA 
CIRIO
2x400 g 

-33%

1,84 €

2,75 €

2,30 € al kg

CG

SALSA PRONTA 
DI POMODORO 
CILIEGINO 
AGROMONTE
330 g 

1,39 €
4,21 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

CG
_0

34
9

Si possono acquistare
massimo 5 confezioni

13Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



Prodotto Coop
buono e conveniente
come lo vuoi tu

BuonoEcosostenibile

Conveniente

Buono

Sicuro

Sicuro

-25%

1,49 €

CHIPS 
CLASSIC 
COOP
170 g 

1,99 €

8,76 € al kg

CG

-25%

1,11 €

PATATINE 
DOPPIA COTTURA 
GRIGLIATE 
COOP
130 g 

1,49 €

8,54 € al kg

CG

-25%

1,86 €

BASE 
PER PINSA 
COOP
230 g 

2,49 €

8,09 € al kg

CG

-20%

1,99 €

OLIVE VERDI 
DENOCCIOLATE 
POLLI
150 g 

2,49 €

13,27 € al kg

CG

-20%

1,99 €

MAIONESE 
CLASSICA 
CALVÉ
428 g 

2,59 €

4,65 € al kg

CG

DISPENSA

SNACK 
DI MAIS CHILLI 
DORITOS
140 g 

2,06 €
14,71 € al kg

CG

PIADELLE CLASSICHE 
MULINO BIANCO
4 pezzi, 300 g 

-20%

1,80 €

2,25 €

6,00 € al kg

CG
MAIS BONDUELLE
3x150 g, sgocc. 420 g 

-20%

2,35 €

2,99 €

5,60 € al kg

CG

CRACKERS 
INTEGRALI 
RISO SU RISO  
GALBUSERA
380 g 

-20%

2,10 €

2,63 €

5,53 € al kg

CG

OMOGENEIZZATO 
DI CARNE MELLIN
vari gusti, 2x80 g 

1,57 €
9,81 € al kg

CG

PATATINE 
CLASSICHE 
SALATI 
PREZIOSI
500 g 

2,67 €
5,34 € al kg

CG

LATTE 
CRESCITA 3 
IN POLVERE 
MELLIN 
770 g 

9,90 €
12,86 € al kg

CG

OMOGENEIZZATO 
DI FRUTTA MELLIN
vari gusti, 2x100 g 

0,99 €
4,95 € al kg

CG

BRUSCHELLE 
MAXI MORATO
400 g 

1,59 €
3,98 € al kg

CG

CG
_0
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BuonoEcosostenibile

Conveniente

Trasparente

Sicuro
Prodotto Coop
buono e conveniente
come lo vuoi tu

2,42 €

CORNETTI AL MIELE 
FIBREXTRA MISURA
6 pezzi, 308 g 

7,86 € al kg
CG

1,99 €

PLUMCAKE 
YOGURT 
MULINO BIANCO
330 g 

-20%
6,03 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG
2,49 €

-20%

3,92 €

SCIROPPO 
D'ACERO PURO 
BIOLOGICO 
D'OSA COOP
187 ml 

4,90 €

20,96 € al litro

CG

-20%

11,92 €

CAFFÈ ESPRESSO 
SUPERIORE N°42 
TRADIZIONALE 
PELLINI 
macinato, 3x250 g 

14,90 €

15,89 € al kg

CG

-20%

2,39 €

FETTE 
BISCOTTATE 
BELLE BUONE 
5 COLAZIONI 
GALBUSERA 
vari gusti, 
200 g 

2,99 €

11,95 € al kg

CG

-20%

2,96 €

ANTIPASTO 
ACCOMODATO 
A MANO 
COOP 
in olio di semi 
di girasole, 
530 g 

3,70 €

5,58 € al kg

CG

-25%

2,76 €

APERITIVO 
ALCOLICO SPRITZ 
COOP
3x200 ml 

3,69 €

4,60 € al litro

CG

BAIOCCHI 
ALLA NOCCIOLA 
MULINO BIANCO
6 porzioni, 336 g 

2,96 €
8,81 € al kg

CG

CAFFÈ PREGIATO 
100% ARABICA 
BIALETTI
in grani, 1 kg 

-20%

14,32 €

17,90 €
CG

BISCOTTI 
MOLINETTI 
MULINO BIANCO
700 g + 100 g 
omaggio offerti 
dal produttore 

2,96 €
4,23 € al kg

CG

CAFFÈ 
IN CAPSULE 
ESPRESSO 
NAPOLI 
KIMBO
compatibili 
con macchine 
Nespresso, 
30 caps, 165 g 

6,92 €
41,94 € al kg

CG

CAPPUCCINO 
SOLUBILE 
NESCAFÉ
250 g 

3,69 €
14,76 € al kg

CG

PAN BAULETTO 
BIANCO 
DI GRANO TENERO 
MULINO BIANCO
a fette, 400 g 

0,99 €
2,48 € al kg

CG

CG
_0
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BuonoEcosostenibile

Conveniente

Sicuro

Sicuro
Prodotto Coop
buono e conveniente
come lo vuoi tu

2,69 €

WAFER 
QUADRATINI 
NAPOLITANER 
LOACKER
250 g 

10,76 € al kg
CG

2,59 €

MARS
multipack, 5 pezzi, 
225 g 

11,51 € al kg
CG

5,84 €

NUTELLA
750 g 

7,79 € al kg
CG

-20%

2,15 €

BARRETTE 
GRENADE OREO
60 g 

2,69 €

35,83 € al kg

CG

-20%

2,68 €

CEREALI 
SPECIAL K 
classico, 
450 g 

3,35 €

5,96 € al kg

CG

2,29 €

PANNA SPRAY 
PAN
200 g 

11,45 € al kg

CGCoop Alleanza 3.02,89 €

BURRO TRADIZIONALE 
FIORE BAVARESE 
MEGGLE
250 g 

11,56 € al kg
CG

DISPENSA E FRESCHI

-20%

2,55 €

LATTE 
FERMENTATO 
ALLA FRAGOLA 
BENESÌ COOP
6x100 g 

3,19 €

4,25 € al kg

CG

-25%

2,85 €

BURGER 
GRIGLIATO 
100% 
VEGETALE 
COOP 
2x100 g 

3,80 €

14,25 € al kg

CG

-20%

1,83 €

SCAMORZA 
COOP
bianca o 
affumicata, 
250 g 

2,29 €

7,32 € al kg

CG

3,99 €

MASCARPONE 
SANTA LUCIA 
GALBANI
500 g 

7,98 € al kg
CG

NUTELLA 
BISCUITS
304 g 

2,79 €
9,18 € al kg

CG

CEREALI 
LION 
NESTLÉ
400 g 

2,29 €
5,73 € al kg

CG

CRUESLI 
AVENA 
INTEGRALE 
E FRUTTA 
SECCA 
QUAKER
375 g 

2,83 €
7,55 € al kg

CG

CONFETTURA 
SANTA ROSA
albicocche, 
ciliegie, fragole 
o pesche, 350 g 

1,49 €
4,26 € al kg

CG

CG
_0
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-30%

1,79 €

TORTELLONI 
O RAVIOLI 
ANTICA 
BOTTEGA 
FINI
vari gusti, 
250 g 

2,59 €

7,16 € al kg

CG

-30%

9,49 €

LASAGNE 
AL RAGÙ 
VIVA 
LA MAMMA 
FRATELLI 
BERETTA
1,8 kg 

13,90 €

5,27 € al kg

CG

-30%

2,49 €

LC1 NESTLÉ
multifrutti, 
8x90 g 

3,65 €

3,46 € al kg

CG

-35%

0,89 €

YOGURT INTERO 
100% NATURALE 
YOMO
vari gusti, 2x125 g 

1,45 €

3,56 € al kg

CG

-30%

0,99 €

YOSOI VALSOIA
vari gusti, 2x125 g 

1,43 €

3,96 € al kg

CG

2,39 €

YOGURT INTERO 
BIANCO 
NATURALE 
LATTERIA 
MERANO
1 kg 

CG

1,39 €

LATTE UHT 
ACCADÌ 
GRANAROLO
parzialmente 
scremato, 
1 litro 

CG

1,39 €

LATTE UHT 
100% ITALIANO 
GRANAROLO 
parzialmente 
scremato, 1 litro 

CG

-40%

1,19 €

PANNA UHT 
DA CUCINA 
GRANAROLO
200 ml 

1,99 €

5,95 € al litro

CG

-33%

2,99 €

MOZZARELLA 
GRANAROLO
3x125 g 

4,49 €

7,97 € al kg

CG

-25%

1,09 €

PASTA FRESCA 
DI SEMOLA 
CASA MILO 
vari tipi, 500 g 

1,49 €

2,18 € al kg

CG

0,62 €

YOGURT MIX 
MÜLLER
vari tipi, 150 g 

-35%
4,13 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG
0,99 €

FRESCHI

-25%

2,95 €

BURGER 
100% VEGETALE 
UNCONVENTIONAL 
2x110 g 

3,95 €

13,41 € al kg

CG

-30%
2,29 €

BEVANDA 
DI RISO UHT 
100% VEGETALE 
GRANAROLO
senza zucchero, 
1 litro 

3,35 €
CG

STRACCHINO 
ALTA QUALITÀ 
GRANAROLO
170 g 

1,79 €
10,53 € al kg

CG

CG
_0
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1,25 €

RICOTTA 
SANTA LUCIA 
GALBANI
250 g 

5,00 € al kg
CG

2,39 €

FORMAGGIO FRESCO 
LINEA OSELLA
190 g 

12,58 € al kg
CG

4,49 €

EMMENTAL 
FRANCESE 
CHOIX 
ENTREMONT
500 g 

8,98 € al kg
CG

1,79 €

LE PROVOLIZIE 
AURICCHIO
dolce 
o piccante, 
8 fette, 
100 g 

17,90 € al kg
CG

1,59 €

GRATTUGIATO 
FRESCO 
GRAN 
BIRAGHI
100 g 

15,90 € al kg
CG

FRESCHI

3,59 €

MOZZARELLA 
DI LATTE 
DI BUFALA 
MANDARA
3x100 g 

11,97 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

2,49 €
CONFEZIONE 10 UOVA 
FRESCHE MEDIE 
LE NATURELLE
da allevamento a terra 

CG

-40%

2,19 €

PANCETTA 
A CUBETTI NEGRONI
dolce o affumicata, 
2x100 g 

3,69 €

10,95 € al kg

CG

-30%

1,99 €

SUGO FRESCO 
CACIO E PEPE 
BIFFI
150 g 

2,89 €

13,27 € al kg

CG

SALUMI AFFETTATI 
SNELLO ROVAGNATI
vari tipi e formati 

-40%
Coop Alleanza 3.0 TUTTI

FORMAGGIO 
FRESCO 
CREMOSO 
CLASSICO 
EXQUISA
175 g 

-33%
1,19 €

1,79 €

6,80 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

FORMAGGIO 
FRESCO 
CREMOSO 
LIGHT 
EXQUISA
175 g 

-33%
1,19 €

1,79 €

6,80 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG
CG

_0
34
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2,99 €
FIOCCHI DI LATTE 
JOCCA
2x150 g + 50 g in omaggio 
offerti dal produttore 

8,54 € al kg
CG

2,69 €

FETTINE 
CLASSICHE 
KRAFT
14 fette, 350 g 

7,69 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

-30%
1,85 €

PINSA 
ALLA ROMANA 
PICCININI 
250 g 

2,69 €

7,40 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-30%

17,40 €

SALAME 
GALBANETTO 
GALBANI 
circa 230 g, 
al kg 

24,90 €
CG 2,69 €

SPICCHIO 
DI SALSICCIA 
PICCANTE 
SAN VINCENZO
150 g 

17,93 € al kg
CG

9,90 €

SALMONE 
NORVEGESE 
AFFUMICATO 
A FETTE 
FISH&FINE 
3 confezioni 
da 100 g 

-45%
33,00 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG
18,50 €

-30%

1,59 €

BASE SFOGLIA 
RETTANGOLARE 
VALLÉ
230 g 

2,29 €

6,91 € al kg

CG

FETA DOP 
MEVGAL
200 g 

-30%

2,89 €

4,14 €

14,45 € al kg

CG

-40%
SALUMI 
AFFETTATI 
GRANTERRE
vari tipi 
e formati 

TUTTI

-35%
WÜRSTEL WÜBERONE 
WÜBER
classico o pollo, 3 pezzi, 
250 g 

TUTTI

CG
_0
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19Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



BuonoEcosostenibile

Conveniente

Buono

Sicuro
Prodotto Coop
buono e conveniente
come lo vuoi tu

3,69 €

PISELLI 
NOVELLI 
FINDUS
surgelati, 1 kg 

CG

-25%

2,01 €

BURGER DI SOIA 
BIOLOGICI 
VIVI VERDE COOP
surgelati, 2 pezzi, 
160 g 

2,68 €

12,56 € al kg

CG

FRESCHI E SURGELATI

-25%

0,96 €

INSALATA 
RUSSA COOP
150 g 

1,29 €

6,40 € al kg

CG

-25%

3,89 €

HAMBURGER 
DI CARNE 
DI BOVINO 
COOP
surgelati, 4x100 g 

5,19 €

9,73 € al kg

CG

-40%

9,90 €

CODE DI GAMBERO 
ARGENTINO 
GRAND KRUST
surgelate, 400 g 

17,00 €

24,75 € al kg

CG

-30%

1,18 €

LA MERENDA 
TENERONI
dischetti al prosciutto 
cotto, crostini 
e frullato alla pesca 
Valfrutta 

1,69 €
CG

-25%

2,69 €

BASTONCINI 
DI MARE 
CORAYA
180 g 

3,59 €

14,94 € al kg

CG

1,99 €

COTOLETTE 
VEGETALI 
CON SPINACI 
VALSOIA
180 g 

11,06 € al kg
CG

CHICKEN 
NUGGETS 
FINDUS
surgelati, 
12 pezzi, 250 g 

1,99 €

-50%
7,96 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG
3,99 €

I GRATINATI 
CAPITAN FINDUS
surgelati, 
vari tipi e formati 

-50%
2,99 €

5,99 €
Coop Alleanza 3.0

CG

MINESTRONE 
TRADIZIONE 
FINDUS
surgelato, 1 kg 

-25%

2,89 €

3,99 €
CG

BASTONCINI 
DI MERLUZZO 
CAPITAN FINDUS
surgelati, 
12 pezzi, 300 g 

2,99 €
9,97 € al kg

CG

CROCCOLE 
CAPITAN FINDUS
surgelate, 2 pezzi, 
216 g 

-25%
2,89 €

3,99 €

13,38 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

CG
_0
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-50%
1,99 €

FANTASIA 
DI FUNGHI 
LA VALLE 
DEGLI ORTI
surgelata, 
300 g 

4,10 €

6,63 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-35%
2,19 €

PATATINE 
STICK 
PATASNELLA 
PIZZOLI
surgelate, 1 kg 

3,38 €
Coop Alleanza 3.0

CG

-25%
2,19 €

PIZZA 
MARGHERITA 
LA NUMERO 
UNO 
ITALPIZZA
surgelata, 
435 g 

2,99 €

5,03 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-25%

2,45 €

CRISPY 
ONION RINGS 
PICKERS McCAIN
surgelate, 350 g 

3,30 €

7,00 € al kg

CG

SURGELATI E BEVANDE

-20%

1,09 €

ACQUA 
MINERALE 
NATURALE 
VERA
naturale, 
6x500 ml 

1,40 €

0,36 € al litro

CG

-40%

0,35 €

ACQUA 
MINERALE 
NATURALE 
S.BERNARDO
naturale, 
1,5 litri 

0,59 €

0,23 € al litro

CG

4,63 €

NETTARE I FRUTTETI 
DI OSWALD ZUEGG
mirtillo o melograno, 
6x125 ml 

6,17 € al litro
CG

-25%

1,99 €

SUCCO 
ARANCIA 
ROSSA 
BRAVO RAUCH
2 litri 

2,79 €

1,00 € al litro

CG

-30%

4,59 €

PANZEROTTI 
POMODORO 
E MOZZARELLA 
FORNO GIUSTO
senza glutine 
e lattosio, surgelati, 
310 g 

6,59 €

14,81 € al kg

CG

-33%

2,99 €

GELATO 
BARATTOLINO 
DELIZIOSO 
SAMMONTANA
vari gusti, 500 g 

4,50 €

5,98 € al kg

CG 3,99 €

GELATO MAGNUM
3 o 4 pezzi, 
vari tipi e formati 

CG

ACQUA 
MINERALE 
NATURALE 
LALITRO 
LEVISSIMA
naturale, 1 litro 

-40%

0,29 €

0,49 €
CG

GELATO 
COPPA 
DEL 
NONNO 
MOTTA
classica, 
6 pezzi, 
390 g 

3,59 €
9,21 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

GELATO 
CLASSIC 
MAXIBON
4 pezzi, 
384 g 

2,89 €
7,53 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

GELATO 
COOKIE 
CHOCO 
CHIPS 
MAXIBON
4 pezzi, 
240 g 

3,49 €
14,54 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

CG
_0
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Prodotto Coop
buono e conveniente
come lo vuoi tu

BuonoEcosostenibile

Conveniente

Trasparente

Sicuro

Etico
-20%

1,89 €

ALIMENTO 
PER GATTO 
WHISKAS 
PURE DELIGHT
vari gusti, multipack, 
4x85 g 

2,39 €

5,56 € al kg

CG

0,73 €

TÈ FUZETEA 
limone o pesca, 
400 ml 

1,83 € al litro

CGCoop Alleanza 3.0

-30%

1,95 €

ASCIUGATUTTO 
BOBINOTTA 
SCALA
300 strappi 

2,82 €
CG

-25%

5,17 €

CONFEZIONE 
50 PIATTI PIANI 
NATURAL BIBO 
BIODEGRADABILI 
e compostabili, 
Ø cm 21,5 

6,90 €
CG

BEVANDE

-20%
4,64 €

CROCCHETTE 
PER CANI 
AMICI SPECIALI 
COOP
vari gusti, 3 kg 

5,80 €

1,55 € al kg

CG

-25%

1,09 €

ALIMENTO PER CANE 
COMPLETE 
ALMO NATURE 
manzo, patate 
e prezzemolo, 150 g  

1,49 €

7,27 € al kg

CG

-25%

1,38 €

ALIMENTO 
PER CANE 
ADOC
pollo, 170 g 

1,85 €

8,12 € al kg

CG

-25%

10,57 €

VINO NIZZA 
DOCG FIOR 
FIORE COOP
750 ml 

14,10 €

14,09 € al litro

CG

-25%

0,66 €

BIRRA 
BIONDA ZERO 
0.0% ALCOOL 
COOP
lattina 500 ml 

0,89 €

1,32 € al litro

CG

per i nostri piccoli amici per i nostri piccoli amici

PEPSI COLA
regular, 1,5 litri 

1,15 €
0,77 € al litro

CG
THÈ 
SAN BENEDETTO
limone o pesca, 
1,5 litri 

0,85 €
0,57 € al litro

CG

TOVAGLIOLI 
FOXY 
GRAN TAVOLA
scozzesi, 2 veli, 
confezione 
43 pezzi 

-20%

0,79 €

0,99 €
CG

FANTA 
ORANGE
2x1,5 litro 

2,68 €
0,89 € al litro

CG

CROCCANTINI 
PER GATTO 
FRISKIES 
PURINA 
manzo e pollo, 
2 kg 

3,99 €
2,00 € al kg

CG

CG
_0
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IGIENE CASA E CURA PERSONA

-20%

11,80 €

DETERSIVO PER 
LAVASTOVIGLIE 
EXCELLENCE 
DUO GEL PRIL
vari tipi, 
90 lavaggi totali, 
3x540 ml 

14,80 €

7,28 € al litro

CG

-33%
14,90 €

DETERSIVO PER 
LAVASTOVIGLIE 
FAIRY 
PLATINUM PLUS
71 caps, 1,101 kg 

22,39 €

13,53 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-35%

2,99 €

DETERGENTE 
WC NET
vari tipi,
2x800 ml 

4,75 €

1,87 € al litro

CG

-30%

3,69 €

DETERSIVO 
LIQUIDO 
PER LAVATRICE 
OMINO BIANCO
vari tipi, 
44 lavaggi, 
1,76 litri 

5,29 €

2,10 € al litro

CG

4,99 €

DETERSIVO 
LIQUIDO 
PER LAVATRICE 
ULTRA CLEAN 
COCCOLINO 
37 lavaggi, 
1,48 litri 

-50%
3,37 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG
9,99 €

-25%

3,79 €

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO 
COCCOLINO
varie profumazioni, 
76 lavaggi, 1,75 litri 

5,10 €

2,17 € al litro

CG

-20%

4,79 €

PROFUMATORE 
PER BUCATO 
COCCOLINO
varie profumazioni, 
342 ml 

5,99 €

14,01 € al litro

CG

4,96 €

DETERSIVO 
LIQUIDO 
PER STOVIGLIE 
SVELTO
limone o aceto, 
3x980 ml 

-20%
1,69 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG
6,20 €

-25%
2,24 €

CARTA 
IGIENICA 
FASHION 
NICKY
4 veli, 
4 rotoli 

2,99 €
Coop Alleanza 3.0

CG

-33%

11,79 €

SALVIETTINE 
PAMPERS 
BABY-DRY
fresh, 420 pezzi 

17,60 €
CG

per l’infanzia

DETERGENTE 
INTIMO 
CHILLY
vari tipi, 200 ml 

2,79 €
13,95 € al litro

CGCoop Alleanza 3.0

DETERGENTE 
MULTIUSO CIF
con candeggina, 
spray 650 ml 1,90 €

-20%
2,92 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG
2,39 €

CG
_0
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massimo 5 confezioni

Si possono acquistare
massimo 5 confezioni
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-30%

1,25 €

COLLUTORIO 
ANTIPLACCA 
PASTA 
DEL CAPITANO 
con antibatterico, 
400 ml 

1,79 €

3,13 € al litro

CG

-20%

3,59 €

DENTIFRICIO 
TOTAL PROTECTIVE 
REPAIR 
BIOREPAIR
75 ml 

4,49 €

47,87 € al litro

CG

-25%

2,09 €

SHAMPOO 
VITAMINE
&FORZA 
GARNIER 
FRUCTIS
250 ml 

2,79 €

8,36 € al litro

CG

1,34 €

DOCCIA 
GEL FELCE 
AZZURRA
classico, 
400 ml 

3,35 € al litro
CG

-30%

2,09 €

BAGNODOCCIA 
BOROTALCO
varie 
profumazioni, 
450 ml 

2,99 €

4,64 € al litro

CG

-20%

1,59 €

BAGNODOCCIA 
VIDAL
varie 
profumazioni, 
600 ml 

1,99 €

2,65 € al litro

CG

-25%

1,49 €

DOCCIASCHIUMA 
DERMO 
PROTETTIVO 
BIONSEN
250 ml 

1,99 €

5,96 € al litro

CG

10,96 €

CREMA VISO 
TRATTAMENTO 
ANTI-ETÀ 
REVITALIFT 
LASER X3 
L'ORÉAL
50 ml 

219,20 € al litro

CGCoop Alleanza 3.0

-30%

5,18 €

CREMA ALOE 
DERMO-GEL 
MULTIATTIVO 
EQUILIBRA
150 ml 

7,40 €

34,53 € al litro

CG

-20%

1,35 €

MASCHERA 
VISO EFFETTO 
PURIFICANTE 
GIAPPONE 
FRIA
con estratto 
di zenzero 
e liquirizia, 
in tessuto 

1,69 €
CG

Tutte le offerte su 
coopalleanza3-0.it  
e nell'app Coop.

Benessere
S P E C I A L E

BELLEZZA
Avere cura del nostro corpo significa essere 
in armonia e stare bene con noi stessi.

SCOVOLINI 
SOFT-PICKS 
ORIGINAL 
GUM
regular, 40 
pezzi + 10 pezzi 
gratis offerti 
dal produttore 

2,60 €

CG

DENTIFRICIO 
SENSATION WHITE 
COLGATE
3x75 ml 

4,99 €

-40%

8,90 €

22,18 € al litro

CG

DENTIFRICIO 
SENSITIVE 
ELMEX
75 ml 

3,39 €
45,20 € al litro

CG

TRATTAMENTO 
RISTRUTTURANTE 
OLIO DI ARGAN 
VITALCARE
100 ml 

4,24 €
42,40 € al litro

CG

SHAMPOO 
CLEAR
vari tipi, 225 ml 

2,49 €
11,07 € al litro

CG

CG
_0
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-20%
3,27 €

DEODORANTE 
BREEZE 
SQUEEZE 
SPORTING
100 ml 

4,09 €

32,70 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

-20%

1,99 €

DEODORANTE 
NIVEA
vari tipi, roll-on 50 ml 

2,49 €

39,80 € al litro

CG

-20%

5,99 €

SMALTO 
RIMMEL 
SUPER GEL 
KATE
varie 
colorazioni 

7,60 €
CG

-30%
9,79 €

RASOIO 
GILLETTE VENUS 
COMFORT GLIDE 
COCONUT
rasoio 5 lame 
+ 2 ricariche 

13,99 €
Coop Alleanza 3.0

CG

-20%

1,16 €

DISCHETTI 
LEVATRUCCO 
COTONEVE
confezione
80 pezzi 

1,45 €
CG

-20%

1,40 €

SALVIETTE 
STRUCCANTI 
MICELLARI 
FRIA
tutti i tipi 
di pelle, 
20 pezzi 

1,79 €
CG

-20%

2,39 €

BALSAMO 
LABBRA 
CLASSICO 
STICK 
CARMEX 

2,99 €
CG

-33%

4,69 €

FAZZOLETTI 
SCOTTEX
36x9 
fazzoletti 

7,20 €
CG

-25%

3,74 €

CREMA CORPO 
NUTRIENTE NIVEA
250 ml 

4,99 €

14,96 € al litro

CG

S P E C I A L E

RASOI USA 
E GETTA 
WILKINSON 
ESSENTIALS 3 
regular, 
4 pezzi + 2 gratis 
offerti 
dal produttore 

2,79 €

CG

SPUGNA CORPO 
MASSAGGIO 
TONIFICANTE 
MARTINI 
confezione 1 pezzo 

-20%

1,84 €

2,30 €
CG

DEODORANTE 
PIEDI SCHOLL 
spray 150 ml 

-20%

4,16 €

5,20 €

27,73 € al litro

CG

RICARICA 
SAPONE 
MIL MIL
varie 
profumazioni, 
2 litri 

-20%

2,63 €

3,29 €

1,32 € al litro

CG
SAPONETTA 
DI MARSIGLIA 
I PROVENZALI
150 g 

-20%

1,35 €

1,69 €

9,00 € al kg

CG

DEODORANTE 
ORIGINALE 
BOROTALCO
spray 150 ml 

2,99 €
19,93 € al litro

CGCoop Alleanza 3.0

CREMA VISO 
GIORNO ANTI-ETÀ 
CELLULAR EXPERT 
FILLER NIVEA
con acido ialuronico, 
50 ml 

8,90 €
178,00 € al litro

CG

DETERGENTE 
BARBA 
E VISO 
KING C 
GILLETTE
rinfrescante, 
350 ml 

7,30 €
20,86 € al litro

CG

CG
_0
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Buono

Trasparente
Conveniente

I prodotti Coop 
garantiscono un ottimo 
rapporto qualità-prezzo
e contribuiscono 
a difendere il tuo potere 
d’acquisto. Senza 
dimenticare valori quali 
l’etica e la sostenibilità.

Buoni dentro.
Nei prodotti Coop c’è un 
mondo di bontà e qualità. 

IGIENE CASA E CURA PERSONA

-20%
2,29 €

ASSORBENTI 
LINES 
SPECIALIST
normali, 12 pezzi 

2,89 €
CG

-20%
1,67 €

PROTEGGI-SLIP 
LINES INTERVALLO
ripiegati, 40 pezzi + 
4 pezzi gratis offerti 
dal produttore 

2,09 €
CG

-33%
9,90 €

ASSORBENTI 
LINES SETA ULTRA
ripiegati, con ali 
84 pezzi, lungo 
66 pezzi o notte 
60 pezzi 

14,80 €
CG

-35%

9,98 €

DETERSIVO 
PER 
LAVATRICE 
DIXAN 
DISCS
classico 
o color, 
40 pezzi, 
660 g 

15,59 €

15,12 € al kg

CG

-25%

8,90 €

DETERSIVO 
LIQUIDO PER 
LAVATRICE 
PERLANA 
capi delicati, 
58 lavaggi, 
2,9 litri 

11,90 €

3,07 € al litro

CG

-25%

4,46 €

DETERSIVO 
PER LAVATRICE 
FLOREAL 
CASA COOP
24 lavaggi, 504 g 

5,95 €

8,85 € al kg

CG

-25%

2,24 €

PROFUMATORE 
BIANCHERIA LIQUIDO 
OFFICINA DEI FIORI 
COOP
fruttato, 250 ml 

2,99 €

8,96 € al litro

CG

-25%

3,00 €

DETERSIVO 
PER LAVASTOVIGLIE 
TUTTO IN 1 
CASA COOP
11 funzioni, 
26 pastiglie, 416 g 

4,03 €

7,21 € al kg

CG

-25%

1,12 €

DETERGENTE 
MULTIUSO 
CON CANDEGGINA 
CASA COOP
spray 750 ml 

1,50 €

1,49 € al litro

CG

-20%

1,56 €

SALVIETTE 
MULTISUPERFICIE 
DISINFETTANTI 
CASA COOP
confezione 60 pezzi 

1,95 €
CG

-25%
0,97 €

DETERSIVO 
PAVIMENTI 
OFFICINA DEI FIORI 
COOP
limone, 1 litro 

1,30 €
CG

DETERSIVO 
LIQUIDO 
PER 
LAVATRICE 
DIXAN
classico 
o color, 
66 lavaggi 
totali, 
3x990 ml 

-40%
12,50 €

21,90 €

4,21 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

CG
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149,90 €

SAMSUNG 
SMARTPHONE 
GALAXY A16 
BLACK
Rete: 4G LTE • Sistema 
Operativo: Android 14
Processore: Octa core 
2,4 Ghz+2 Ghz • Dual Sim
Batteria: 5000 mAh
Connettività: NFC, 
Bluetooth 5.3 
Prodotto Operatore

Coop Alleanza 3.0

BO

99,90 €

REALME 
SMARTPHONE 
NOTE 60 128GB 
VOYAGE BLUE

BO

Rete: 4G LTE 
Sistema Operativo: 
Android 14 • Processore: 
Octa Core 1,8 Ghz
Dual Sim • Batteria: 
5000 mAh • Connettività: 
Bluetooth 5.0

239,90 €

MOTOROLA 
SMARTPHONE 
MOTO G85 256GB 
URBANGREY

BO

Rete: 5G • Sistema 
Operativo: Android 14
Processore: 
Octa Core 2,3 Ghz
Dual Sim • Batteria: 
5000 mAh • Connettività: 
NFC, Bluetooth 5.1

S P E C I A L ECASA TECNOLOGICA

219,90 €

TCL 
TV LED 40" 40S5400A
Risoluzione: Full HD 1920x1080 • Smart TV 
Digitale Terrestre: DVB-T2 HEVC MAIN 10
HDR • Connessioni: 2 HDMI, USB, CI+, 
Bluetooth 5.0

Coop Alleanza 3.0

BO

329,90 €

SEKOM 
FRIGORIFERO 
SHDP320NM2XE0
Doppia porta • No Frost 
Capacità di congelamento 
2,4 kg/24h • Dimensioni: 
cm 54,5x167x56

Coop Alleanza 3.0

BO

27,90 €

CECOTEC 
FRULLATORE 
A IMMERSIONE 
4291

BO

Potenza 1200 Watt 
Recipiente da 
800 ml con coperchio 
Fruste montapanna 
Selettore della 
velocità regolabile 
e funzione turbo

379,90 €

DAYA
LAVATRICE DSW1214BM55A

BO

17 Programmi • Dimensioni: 
cm 59,5x85x64

279,90 €

SHARP 
LAVATRICE 
ESNFA6101WD

Partenza ritardata
Dimensioni: 
cm 59,7x84,5x49,7

Coop Alleanza 3.0

BO

40”

SMART TV

CLASSE
ENERGETICA

F
DIMENSIONI CM
89,3x56x18,4

DISPLAY
6,7

POLLICI
 FHD+

RAM
4GB
ROM

128GB

FOTO
RETRO

50+5+2 
MP

FOTO
FRONTALE

13MP

DISPLAY
6,74

POLLICI
 HD+

RAM
4GB
ROM

128GB

FOTO
RETRO
32MP

FOTO
FRONTALE

5MP

DISPLAY
6,67

POLLICI
FHD+

RAM
8GB
ROM

256GB

FOTO
RETRO

50+8MP

FOTO
FRONTALE

32MP

CAPACITÀ
FREEZER

52
LITRI

CAPACITÀ
FRIGO

195
LITRI

CLASSE
ENERGETICA

E

VELOCITÀ

1400
GIRI

CAPACITÀ
DI CARICO

12 KG
CLASSE

ENERGETICA

A

VELOCITÀ

1000
GIRI

CAPACITÀ
DI CARICO

6 KG
CLASSE

ENERGETICA

D

Messaggio pubblicitario con finalità promozionale. Importo minimo finanziabile € 200. Offerta di credito finalizzato 
valida dal 23 aprile al 7 maggio 2025 come da esempio rappresentativo: Prezzo del bene € 600, Tan fisso 9,23% Taeg 
9,64%, in 24 rate da € 27,9 costi accessori dell’offerta azzerati. Importo totale del credito € 600. Importo totale dovuto dal 
Consumatore € 669,6. Decorrenza media della prima rata a 90 giorni. Al fine di gestire le tue spese in modo responsabile 
e di conoscere eventuali altre offerte disponibili, Findomestic ti ricorda, prima di sottoscrivere il contratto, di prendere 
visione di tutte le condizioni economiche e contrattuali, facendo riferimento alle Informazioni Europee di Base sul Credito 
ai Consumatori (IEBCC) presso il punto vendita. Salvo approvazione di Findomestic Banca S.p.A.. Coop Alleanza 3.0 opera 
quale intermediario del credito per Findomestic Banca S.p.A., in esclusiva.

FINANZIAMENTO ZERO SPESE ZERO 
SORPRESE CON PRIMA RATA A 90 GIORNI

ECON

CG
_0

34
9

27Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



Telaio:
acciaio

Cerchi: 
Ø 28”

Cambio:
6 velocità 

Freni:
acciaio

6,50 €

SELEZIONE SET 
4 PEZZI LAMPADINE 
GB TRADE
Esempio: set goccia 
A65 15W led 4000K 
1250lm E27 f 

BO

-20%
5,52 €

SELEZIONE 
LAMPADINE LED PHILIPS
formati e wattaggi vari.
Esempio: led sfera vetro 
40W E14 2700K 

6,90 €
BO

S P E C I A L E

S P E C I A L E

FAI DA TE

MOBILITÀ

169,00 €

CITY BIKE 
DONNA 
26" 626V

BO

• Telaio acciaio 
• Diametro ruota 26" 
• Forcella acciaio rigida
• Cambio Shimano TY21 6 velocità
• Comandi cambio 6 velocità 
• Leve freno V-brake resina 
• Freni V-brake acciaio 
• Accessori: cesto anteriore 
campanello reggiciclo 

Telaio:
acciaio

Cerchi: 
Ø 26”

Freni:
acciaio

Telaio:
acciaio

Cerchi: 
Ø 26”

Cambio:
6 velocità 

Freni:
acciaio

Telaio:
acciaio

Cerchi: 
Ø 27,5”

Cambio:
18 velocità 

Freni:
acciaio

159,00 €

BICICLETTE TREKKING 
28" UOMO O DONNA

BO

• Telaio acciaio 
• Diametro ruota 28" 
• Forcella acciaio 
• Cambio 6 velocità 
• Comandi cambio grip 6 velocità 
• Ruota libera 6 velocità 
• Leve freno resina 
• Freni V-brake acciaio 
• Cerchi alluminio

149,00 €

BICI OLANDA 
26" NERO
• Telaio acciaio bitubo
• Diametro ruota 26"
• Forcella acciaio
• Leve freni V-brake acciaio 
• Luci
• Accessori: portapacchi 
acciaio nero

Coop Alleanza 3.0

BO 139,00 €

MOUNTAIN BIKE 
27,5" UOMO
• Telaio acciaio 
• Diametro ruota 27,5 
• Forcella acciaio 
• Cambio 18 velocità 
• Comandi grip 18 velocità 
• Ruota libera 6 velocità 
• Leve freni V-brake acciaio
• Leve freni resina

Coop Alleanza 3.0

BO

10,90 €

VALIGETTE KIT FISCHER
Esempio: valigetta 
Drill&Fix, composta 
da 170 tasselli, 170 viti 
e 3 punte muro 

BOCoop Alleanza 3.0

6,79 €

SELEZIONE PILE 
ENERGIZER MAX
Esempio: confezione 
8 pile stilo + 4 gratis 
offerte dal produttore 

-20%

Coop Alleanza 3.0

BO
8,49 €

C
IT

Y

TR
E

K
K

IN
G

OL
AN

DA

Tutte le offerte
su coopalleanza3-0.it 
e nell'app Coop.

Tutte le offerte
su coopalleanza3-0.it
e nell'app Coop.Fai da Te

M
TB

CG
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I prodotti Frutti di Pace sono il 
risultato del lavoro di oltre 500 
famiglie di soci della Cooperativa 
Insieme, nata nel 2003 nella zona di 
Bratunac e Srebrenica, al confine 
tra Bosnia Erzegovina e Serbia, 
come riscatto sociale al conflitto 
che ha colpito la popolazione negli 
anni Novanta.Sono prodotti buoni, 
sani, e soprattutto pieni di valori.
Per conoscere meglio 
i Frutti della Pace:
www.coop-insieme.com

PREPARATI E NETTARI FRUTTI DI PACE
PREPARATO A BASE DI 
MISTO BOSCO, LAMPONI 
O MORE
340g

NETTARE
vari gusti, 500 ml

PREPARATO A BASE DI 
MIRTILLO SELVATICO NERO 
O ROSSO O BACCHE DI 
SAMBUCO SELVATICO
340 g

2,43 €

-25%

3,25 €

7,15 € al kg

2,90 €
5,80 € al litro

2,99 €

-25%

3,99 €

8,79 € al kg

Rivolgiti al punto d’ascolto del tuo negozio per prenotare o richiedere i premi!
Scopri di più su all.coop/raccoltapunti

RACCOLTA COOP 2025RACCOLTA COOP 2025  
COSA FARE NEL TEMPO LIBERO? COSA FARE NEL TEMPO LIBERO? 

Trasforma i tuoi premi in momenti speciali!

I-LEARN 

750 PUNTI COOP
1 CORSO ONLINE

Il buono potrà essere utilizzato 
entro il 30 giugno 2026.

ACADEMIA.TV

1400 PUNTI COOP
ABBONAMENTO ANNUALE

Il buono potrà essere utilizzato 
entro il 30 giugno 2026.

JEAN LOUIS DAVID

880 PUNTI COOP
VOUCHER 20€

Il voucher può essere utilizzato 
entro il 30 giugno 2026 per una 
piega o un trattamento presso  

i saloni JLD.

COOP CINECARD

Hai a disposizione 4 spettacoli al cinema. Potrai scegliere  
il circuito che preferisci e ottenere il voucher valido per 
l’ingresso in sala. 

1250 PUNTI COOP
Buono valido fino al 31 luglio 2026.

4 SPETTACOLI

Fino ad esaurimento scorte. Le fotografie dei prodotti sono solo indicative. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici e modifiche alle leggi fiscali. La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento dei negozi.
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COMPLETO LENZUOLA COPRILETTO
100% cotone stampato, varie fantasie e colori assortiti

24,90 €

1 piazza 
160x275 cm

29,90 €

1 piazza e mezzo
180x275 cm

36,90 €

2 piazze 
240x275 cm

CARTONE DA

6

vitigno: glera 100%
colore: giallo paglierino
note organolettiche: 
profumo sottile, 
piacevolmente fruttato 
ed aromatico. Sapore 
leggermente amabile,  
armonico e vellutato

PROSCIUTTO DI PARMA DOP CASALE
stagionatura minima 18 mesi, 
affettato in vaschetta tripla, 3x80 g

-35%

7,90 €

12,30 €

32,90 € al kg

SPUMANTE PROSECCO DOC 
MILLESIMATO VILLA FOLINI
 confezione da 6x750 ml

22,90 €
5,09 € al litro

32,90 €

-30%

*Il Parmigiano Reggiano è naturalmente privo di lattosio: 
l’assenza di lattosio  è conseguenza naturale del tipico processo 
di ottenimento del Parmigiano Reggiano. 
Contiene galattosio in quantità inferiore a 0,01 g/100 g.

PARMIGIANO REGGIANO DOP 
stagionatura oltre 36 mesi, al kg

18,90 €

-36%
alla cassa

29,90 €

Fino ad esaurimento scorte. Le fotografie dei prodotti sono solo indicative. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici e modifiche alle leggi fiscali. La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento dei negozi.
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DAL 23 APRILE AL 21 MAGGIO
BRANDINA A PORTAFOGLIO

83,00 €

-30%

119,00 €

Supporto perimetrale 
in ferro, piano di 
supporto 13 doghe 
in legno di faggio 
naturale, 4 ruote 
che facilitano lo 
spostamento della 
brandina, completa di 
materasso struttura 
ortopedica h cm 10. 
Ingombro brandina 
aperta: 
cm 80x190x27 circa. 
Ingombro brandina 
chiusa: 
cm 105x80x36 circa 

MATERASSO 
ORTOPEDICO MEMORY COMFORT
disponibile nelle misure 1 piazza cm 80x190 e 2 piazze 
cm 160x190. Esempio: 1 piazza cm 80x190

90,00 €

-30%

129,00 € realizzato con lastra interna in 
eliocell con lavorazione a zone 
differenziate micromassaggianti, 
imbottitura in memorex su un 
lato, rivestimento in tessuto con 
trattamento antibatterico, h cm 17 
circa, sottovuoto. 
Prodotto Made in Italy 
Garanzia 5 Anni 

MATERASSO ERGO COMFORT FRESH
disponibile nelle misure 1 piazza cm 80x190 e 2 piazze cm 160x190. 
Esempio: 1 piazza cm 80x190

118,00 €

-30%

169,00 € realizzato con lastra interna in eliocell 
firm, imbottitura in memorex su un 
lato, rivestimento in tessuto con 
trattamento Coolmax traspirante, 
fascia perimetrale microforata 3D, 
h cm 20 circa. Chiuso, sottovuoto. 
Prodotto Made in Italy Garanzia 5 Anni 

TOPPER MEMORY SLIM COMFORT
disponibile nelle misure 1 piazza cm 80x190 e 2 piazze cm 160x190. 
Esempio: 1 piazza cm 80x190

42,00 €

-30%

60,00 € realizzato in memorex con lavorazione 
micromassaggiante per agevolare la 
circolazione sanguigna, rivestimento 
in tessuto misto viscosa con lurex d’argento. 
h cm 4 circa, rivestimento sfoderabile, 
sottovuoto. Prodotto Made in Italy Garanzia 
5 Anni 

MATERASSO DOUBLE 
FRESH COMFORT
disponibile nelle misure 1 piazza cm 80x190 e  
2 piazze cm 160x190. 
Esempio: 1 piazza cm 80x190

lastra interna in Eliocell Soft con lavorazione a 
zone micromassaggianti, imbottitura su entrambi 
i lati in fibra anallergica e traspirante, lato estivo: 
rivestimento in tessuto cool fresh, lato invernale: 
rivestimento in tessuto bielastico cool, rivestimento 
completamente sfoderabile e lavabile, sottovuoto. 
Prodotto Made in Italy
Garanzia 5 Anni 

90,00 €

-30%

129,00 €

ACCAPPATOIO IN 
MICROSPUGNA
100% cotone 260 g/mq, 
taglie dalla S alla XXL, colori: 
vaniglia, azzurro, indigo, grigio, 
antracite, rosa, rosso, azalea

In spugna di jersey  estensibile, 80% cotone, 
20% poliestere. Disponibile 1 piazza, 1 piazza e mezzo, 
2 piazze e copriguanciale.

ACCESSORI LETTO CON TRATTAMENTO ALL’ALOE VERA

SET SPUGNA
composto da ospite 45x55 cm 
+ asciugamano 50x100 cm
100% cotone 450 g/mq, colori: 
sabbia, caffe’, antracite, acqua, 
azzurro, salvia, rosa, azalea

VISTO IN

GUANCIALE IN MEMORY TRASPIRANTE SAPONETTA 42x72 cm
O ORTOCERVICALE DOPPIA ONDA 43x68 cm 
100% schiuma viscoelastica con fodera con cerniera

COPRIGUANCIALE
con cerniera, 
misura: 50x80 cm

19,90 €

6,50 €

16,90 €

LINEA SPUGNA CALEFFI

4,50 €

COPRIMATERASSO

14,90 €

1 piazza e mezzo 

17,90 €

2 piazze

1 piazza 

11,90 €

Fino ad esaurimento scorte. Le fotografie dei prodotti sono solo indicative. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici e modifiche alle leggi fiscali. La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento dei negozi.
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CONDIZIONI DI VENDITA. I prezzi in sconto sono quelli che trovi ovunque. La percentuale indica lo sconto minimo garantito in tutti i negozi che applicano la promozione. I prezzi e le indicazioni di vendita 
dei prodotti riportati nel volantino sono praticati nel periodo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e sino ad esaurimento scorte. I prezzi dei prodotti in volantino, non vengono 
applicati ad eventuali prodotti  in negozio con dicitura “buon fine/occhio al prezzo/da mangiare subito” (prodotto vicino alla scadenza oppure con una piccola imperfezione nella confezione), oppure 
prodotti già con sconti, presenti a negozio.  La vendita dei prodotti riportati nel volantino è destinata a soddisfare l’uso familiare di Soci e consumatori; eventuali limitazioni quantitative saranno 
comunicate a negozio. Fotografie e descrizioni hanno valore illustrativo. Prezzi ed immagini riprodotte potrebbero subire modifiche dovute ad errori tipografici o a variazioni di legge anche fiscale; le 
correzioni saranno esposte in area di vendita. Informazioni sulle garanzie dei prodotti sono disponibili a negozio. Il presente volantino ha scopo informativo e non di offerta di vendita a distanza; viene 
recapitato gratuitamente nelle cassette postali. Per evitare dispersione nell’ambiente vi invitiamo a segnalarci anomalie e casi di quantità consegnate eccessive.PEFC/18-31-1077

Certificato PEFC

Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile e da fonti
controllate

www.pefc.it

FILO DIRETTO 800 000 003
lunedì/venerdì 9,00-17,00 | sabato 9,00-13,00
filo.diretto@alleanza3-0.coop.it

Le iniziative, le promozioni e i prodotti 
contrassegnati dal logo sociocoop sono 
riservate ai soci Coop Alleanza 3.0

La promozione di questo depliant è valida nel seguente negozio

IPERCOOP “CLODÌ”
strada statale romea 508 - (km 86,100) - cHioGGia (ve)

CODICE SCONTO

Fino al 18.5.25 | spesa min. 80€
Termini e condizioni su:

all.coop/MASP15

MASP15

ASSEMBLEE SEPARATE 
BILANCIO 2024
LA NOSTRA COOPERATIVA, IL NOSTRO VOTO 
Socie e soci sono chiamati anche quest’anno all’approvazione 
del Bilancio della Cooperativa. All’ordine del giorno anche  
il rinnovo delle cariche sociali.

VOTO IN NEGOZIO*

Previsto dall’8 al 15 maggio. Recati al punto d’ascolto, portando 
con te la Carta socio Coop e un documento d’identità

*da Regolamento, il voto per corrispondenza può essere espresso anche 
con la consegna dello stesso in negozio

ASSEMBLEE SEPARATE  
Previste dal 23 maggio al 12 giugno 

COME VOTARE 

Tutte le informazioni sulle assemblee saranno disponibili 
entro fine aprile sul sito all.coop/assemblee 


